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Campus: Cariacica 40:00 hCoordenadoria: Manutenção de sistemas metroferroviário

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
1 Língua Estrangeira (Inglês) MSMIN2A Integral 01:40

13:20

2 Projeto Integrador MSMIN2A Integral 01:40
3 Língua Estrangeira (Inglês) MSMIN3A Integral 01:40
4 Documentação Técnica em Inglês PORI3M 01:40
5 Documentação Técnica em Inglês PORI3V 01:40
6 Documentação Técnica em Inglês PORI4M 03:20
7 Atividade diversificada ADM2/MESMIN 2 01:40

SUB-TOTAL 13:20

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação
Planejamento 13:20

24:40
Atendimento 08:50

Outras : reunião de coordenadoria/ núcleo comum 02:30

SUB-TOTAL 24:40

Estudante Tipo de Atividade

1 Felipe Raach monitoria 01:00 01:00
2
3
4
5
6

SUB-TOTAL 01:00

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Núcleo de Arte e Cultura (NAC) Nº080-01/03/2018 01:00

01:00

2
3
4
5

SUB-TOTAL 01:00

Atividade Portaria de Designação

1
2
3

SUB-TOTAL
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